lobus

TRAVEL S5HOFP

Saturn

Usluge

Internet
Televizor
Bazen
Klima uredaj
Sef

Lift

Usluge hotela
ND,

Sadrzaj vile
Hotel se nalazi nedaleko od centra Kusadasija, na tzv. DZuma pazaru i udaljen je oko 600m od gradske plaze.

Sadrzaj studia
Sve sobe hotela Saturn opremljene su SAT TV-om, terasom, klima-uredajem, telefonom, sobnim sefom i fenom za kosu.

Udaljenost od plaze
600m - hotel u gradu
Tip smestaja

hotel

Tip prevoza
Sopstveni prevoz
Autobuski prevoz

Broj zvezdica
3

Program putovanja

« 1dan: polazak autobusa u 07:00h iz Beograda. Obavezno dva dana pre putovanja proveriti
tacno vreme i mesto sastanka putnika i polaska autobusa.

e 2-11.dan: boravak u izabranom terminu (10 nocéenja) i hotelu sa izabranim uslugama.

e 12.dan (poslednji dan boravka): napustanje hotela prema programu, povratak iz
KuSadasija zapocinje u popodnevnim/kasnim popodnevnim satima sa mesta dolaska, u
zavisnosti od vremena dolaska nove grupe, a u skladu sa Zakonom o bezbednosti
saobracaja. O tatnom vremenu povratka, putnici ¢e biti obavesteni na dan povratka od
strane predstavnik putem info tabli, usmeno telefonom ili SMS-om.

« 13.dan: dolazak u Beograd na mesto polaska. Kraj usluga.

Opis

* Polozaj hotela: Hotel Se nalazi nedaleko od centra KuSadasija, na tzv. DZuma pazaru i
udaljen je oko 600m od gradske plaze.

e Hotelski sadrzaj: U okviru hotela se nalaze bazen, snack-bar, recepcija sa lobijem,
restoran, decje igraliSte, sala za sastanke i sto za bilijar, idealno za letovanje u
KuSadasiju.

« Sobe: Sve sobe hotela Saturn opremljene su SAT TV-om, terasom, klima-uredajem,
telefonom, sobnim sefom i fenom za kosu.

e Usluga: nocenje sa doruckom (kontinentalni dorucak).



Cenovnik

PAKET ARANZMAN ( autobuski prevoz + 10 nocenja + usluga po izboru iz cenovnika, po osobi )

TERMIN/USLUGA

5.6.-15.6.

15.6.-25.6.

25.6.-5.7.

5.7.-15.7.

15.7.-25.7.

25.7.-4.8.

4.8.-14.8.

14.8.-24.8.

24.8.-3.9.

3.9.-13.9.

13.9.-23.9.

23.9.-3.10.

BROJ NOCENJA

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

STANDARD - BB

PAKET
ARANZMAN PO
0SOBI

379

409

409

409

419

419

419

419

379

349

349

299

PAKET
ARANZMAN
TRECA OSOBA

299

319

319

319

319

319

319

319

299

279

279

239

| DETE 0-7 GOD.

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

| DETE 7-13
GOD.

239

249

249

249

259

259

259

259

239

219

219

199

JEDNOKREVETNA
SOBA

519

559

559

559

569

569

569

569

519

479

479

399

Aranzman obuhvata

« autobuski prevoz na relaciji Beograd - KuSadasi - Beograd sa pratiocem grupe
« izabrane pansionske usluge u hotelu prema tabeli
« trodkove prevoza trajektom preko Dardanela (Canakale)
« servis predstavnika agencije - inopartnera i troSkove organizacije programa

Aranzman ne obuhvata

« troskove medunarodnog putnog zdravstvenog osiguranja. Informaciju o uslovima i
iznosu osiguranja dobicete u agenciji.
» mogucnost rezervisanja sedista u prvih pet redova u viskopodnom autobusu ili na donjoj
platformi u , double deckeru” (bez mogucnosti rezervacije odredenog sedista). Doplata
je 30 eura po osobi. Cena vazi za odrasle i decu.
« fakultativne programe i izlete.
« individualne troskove putnika za usluge u hotelu za koje je moguca doplata na recepciji
hotela, a odnosi se na koris¢enje pojedinih usluga: masaza, sauna, spa centar, fitnes,
internet, sef, konzumacija pica iz mini frizidera/mini bara, sportski tereni i sli¢cno.




